1
2

	Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»

муниципальнай

оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	УУРААХ

	г. Ленск

	Ленскэй к

	от «22» __декабря___2025 года                          № ___01-03-1019/5___

	О внесении изменений в постановление главы № 01-03-202/5
от 19.03.2025г.

Руководствуясь Земельным кодексом Республики Саха (Якутия), на основании служебной записки начальника правого отдела администрации МР «Ленский район» №11-19-157/5 от 10.12.2025г. в целях актуализации состава комиссии по проведению выбора земельного участка, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению главы № 01-03-202/5 от 19.03.2025г. «Об утверждении порядка осуществления гражданами, принимавшими участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 года, выбора земельного участка из перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам их семей»:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению выбора земельного участка в целях его предоставления лицам, принимавшим участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 года (далее комиссия) – главного специалиста правового отдела администрации МР «Ленский район» Чубенко Татьяну Александровну;
1.2. Ввести в состав комиссии начальника правового отдела администрации МР «Ленский район» Симонову Ольгу Николаевну.
2. Главному специалисту управления делами (Иванской Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».

	Глава
	                 А.В. Черепанов